РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
Муниципальное образование
«Бабаюртовский район»

Администрация муниципального района

Постановление

«09» июль 2018 г. №197

О проведении на территории МР «Бабаюртовский район» аукциона
на право заключения договора аренды земельного участка из

состава земель сельскохозяйственного назначения, для размещения
машинно-транспортных и ремонтных станций, ангаров и гаражей

для сельскохозяйственной техники

Рассмотрев представленные материалы по земельному участку площадью 659
кв.м., с кадастровым номером 05:01:000133:343, расположенный по адресу:
Республика Дагестан, Бабаюртовский район, с. Геметюбе, из земель
сельскохозяйственного назначения, для размещения машинно-транспортных и
ремонтных станций, ангаров и гаражей для сельскохозяйственной техники и в
соответствии с нормами земельного законодательства администрация
муниципального района постановляет:

Комиссии по подготовке и проведению торгов по продаже, находящихся в
муниципальной собственности, земельных участков или права на заключение
договоров аренды таких земельных участков провести аукцион на право
заключения договора аренды земельного участка открытого по составу
участников и по форме подачи заявок, площадью 659 кв.м, с кадастровым
номером 05:01:000133:343, расположенный по адресу: Республика Дагестан,
Бабаюртовский район, с. Геметюбе, из земель сельскохозяйственного
назначения, для размещения машинно-транспортных и ремонтных станций,
ангаров и гаражей для сельскохозяйственной техники.

Глава
муниципального
Аджиев А.А.

21397

Э.Г.Карагишиев